
Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Забеги 27.06.2022  17.30

Финал 27.06.2022  19.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вет Финал вет вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 861850 Рустамов Гасан Илгарович 06.04.2005 КМС СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  10.94 0.0  10.83 0.1 кмс Курбатов П.П.

2 708277 Бахматов Вадим Константинович 02.12.2005 1 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  10.94 1.7  10.99 0.1 кмс Степаненко В.А.

3 990334 Рустамов Гусейн Илгарович 06.04.2005 КМС СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  11.15 0.5  11.09 0.1 1 Курбатов П.П.

4 218827 Лебедев Аркадий Ильич 16.08.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  11.15 0.2  11.17 0.1 1 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

5 614186 Кайнов Александр Дмитриевич 14.01.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  11.32 0.7  11.29 0.1 1 Яковлевы О.Н.,Н.Ф

6 1414134 Крымский Константин Дмитриевич 04.10.2004 1 МКСШОР Север  11.21 0.0  11.40 0.1 1 Гаврилов Б.П.

7 965976 Федосеев Анатолий Александрович 15.04.2004 1 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  11.38 0.0  11.42 0.1 1 Курбатов П.П.

8 1130320 Зеткин Фёдор Алексеевич 20.06.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  11.42 0.6 Rmed 1 Ревун Д.Д.

9 685779 Морозов Владислав Андреевич 24.04.2005 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  11.47 0.5 2 Иванов В.М.

10 614222 Калинин Евгений Русланович 15.12.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  11.49 0.2 ` 2 Трушин С.Ю.

11 1368614 Саулин Николай  Дмитриевич 14.01.2005 I МССУОР №1  11.58 1.7 2 Шульгин В.И., Магницкий М.В.

12 1693950 Попов Иван Сергеевич 11.08.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.61 1.7 2 Филатовы М.И., Е.А.

13 1648290 Гартвих Михаил Дмитриевич 17.11.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  11.62 0.0 2 Филатовы М.И., Е.А.

14 410123 Столяров-Черников Николай Дмитриевич 20.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.65 0.0 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

15 883433 Февралёв Виктор Сергеевич 20.05.2004 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.71 0.2 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

16 107041 Шевчук Иван Дмитриевич 02.11.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.73 0.6 2 Соболева Ю.Е.

17 1679465 Сысоев Даниилл Романович 18.06.2006 3 СШОР Юность Москвы  11.79 1.7 2 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

18 365556 Миронов Андрей Денисович 30.05.2006 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  11.80 0.2 2 Степаненко В.А.

19 591480 Безруков Владимир Юрьевич 20.01.2005 3 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  11.93 0.6 2 Васяткин В. П. 

20 681704 Мартиросов Глеб Георгиевич 11.10.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  11.94 0.6 2 Богатырева Т.М.

21 698509 Каменский Александр Станиславович 29.07.2007 3 ГБУ ДО МКСШОР Запад  11.95 0.5 2 Самойлов Ю.А.

22 601733 Макаров Алексей Павлович 25.03.2007 2 ГБУ ДО МКСШОР Запад  12.04 0.6 2 Горелова Н.Б.

23 1213784 Кутлугильдин Данислам Азаматович 02.07.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.09 0.0 3 Соболева Ю.Е.

24 1383646 Ицков Андрей Станиславович 02.07.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.10 0.7 3 Журавлев О.Б.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

25 754315 Цыбизов Артем Дмитриевич 26.01.2005 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  12.11 0.2 3 Иванов В.М.

26 889439 Ковалев Кирилл Владимирович 09.05.2006 3 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  12.15 0.0 3 Степаненко В.А.

27 873442 Багамаев Егор Андреевич 21.09.2007 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.24 0.5 3 Михайлова Е.В.

28 392448 Гафуров Искандер Азатович 22.08.2005 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  12.30 0.0 3 Моргунова Л.В.

29 712204 Ефремов Тимофей Андреевич 04.06.2007 3 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  12.37 0.0 3 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

30 606227 Наумов Андрей Владимирович 23.11.2006 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.39 1.7 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

31 757971 Сулимин Александр Сергеевич 15.11.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Запад  12.40 0.0 3 Горелова Н.Б.

32 636455 Говорков Даниил Дмитриевич 15.03.2005 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.42 0.7 3 Михайлова Е.В.

32 362382 Кудрин Дмитрий Алексеевич 31.10.2004 2 СШОР Юность Москвы  12.42 0.6 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

34 1603176 Гусельников Денис Вячеславович 20.11.2004 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.45 1.7 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

35 749414 Симонов Егор Кириллович 09.02.2007 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  12.47 0.0 3 Сбродова Д.В Волобуева Е.В.

36 1577515 Фролов Дмитрий Романович 10.01.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Запад  12.48 0.0 3 Горелова Н.Б.

37 1640677 Брекин Иван Эдуардович 09.01.2007 3 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  12.52 0.5 3 Худякова Л.О.

38 711159 Александров Александр Алексеевич 24.04.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.61 0.7 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

39 616690 Орехов Василий Алексеевич 09.03.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.64 0.2 3 Архипова О.М.

40 1144562 Петров Пётр Алексеевич 28.11.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  12.65 0.7 3 Лисин А.А Курмаева И. И

41 361729 Перин Георгий Андреевич 20.06.2004 3 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  12.71 0.0 3 Худякова Л.О.

42 1081353 Леонов Игорь Николаевич 05.06.2007 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.74 0.0 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

43 1430899 Черкасов Алексей Юрьевич 04.12.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.81 0.2 бр Соболева Ю.Е.

44 365895 Еремеев Семён Алексеевич 16.11.2006 3 ГБУ ДО МГФСО  12.82 0.6 1ю Кобелькова М.Н.

45 579371 Моторов Артём Александрович 19.04.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  12.95 0.5 бр Яковлевы О.Н.,Н.Ф

46 1419894 Екель Никита Валерьевич 16.02.2006 3 СШОР Юность Москвы  13.26 0.2 1ю Айзатуллин Р.А.

вк 580147 Мулин Дмитрий Денисович 09.10.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО 11.06 1.7 1 Есипова Т.А,

вк 701691 Петриченко Никита Евгеньевич 11.04.2002 кмс СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских 12.32 0.0 3 Капелюшне С.Т., Лемеш С.И., Талатай Д.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Забеги 28.06.2022  17.15

Финал 28.06.2022  18.25

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вет Финал вет вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 708277 Бахматов Вадим Константинович 02.12.2005 1 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  22.25 2,5  22.20 0,6 кмс Степаненко В.А.

2 218827 Лебедев Аркадий Ильич 16.08.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  22.38 2,0  22.26 0,6 1 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

3 1414134 Крымский Константин Дмитриевич 04.10.2004 1 МКСШОР Север  22.54 1,9  22.45 0,6 1 Гаврилов Б.П.

4 965976 Федосеев Анатолий Александрович 15.04.2004 1 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  22.55 1,1  22.55 0,6 1 Курбатов П.П.

5 738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.2005 кмс СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  22.62 2,0  22.58 0,6 1 Титов А.А.

6 410074 Фролов Никита Александрович 01.04.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  22.68 1,1 DNF 0,6 1 Калашникова О.Ю.

7 614186 Кайнов Александр Дмитриевич 14.01.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  22.91 1,1 1 Яковлевы О.Н.,Н.Ф

8 614222 Калинин Евгений Русланович 15.12.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  23.18 1,1 1 Трушин С.Ю.

9 1706753 Головин Олег Максимович 08.05.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  23.26 2,0 1 Ревун Д.Д.

10 862596 Зябриков Алексей Сергеевич 29.08.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  23.58 2,4 2 Яковлевы О.Н.,Н.Ф

11 410123 Столяров-Черников Николай Дмитриевич 20.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  23.61 0,7 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

12 1693950 Попов Иван Сергеевич 11.08.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  23.62 2,5 2 Филатовы М.И., Е.А.

13 646903 Грудинин Егор Владимирович 26.05.2007 2 ГБУ СШОР Москвич  23.73 1,1 2 Гуров А.Е.

14 104324 Чуденков Владислав Игоревич 15.12.2006 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  23.76 1,9 2 Алтаев С.А.

15 717089 Юрьев Евгений Алесандрович 11.11.2005 3 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  23.83 1,1 2 сбродова Д.В Волобуева Е.В.

16 1648290 Гартвих Михаил Дмитриевич 17.11.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  23.90 0,7 2 Филатовы М.И., Е.А.

17 365556 Миронов Андрей Денисович 30.05.2006 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  23.91 1,9 2 Степаненко В.А.

18 698509 Каменский Александр Станиславович 29.07.2007 3 ГБУ ДО МКСШОР Запад  24.01 2,4 2 Самойлов Ю.А.

19 601733 Макаров Алексей Павлович 25.03.2007 2 ГБУ ДО МКСШОР Запад  24.28 1,1 2 Горелова Н.Б.

20 362382 Кудрин Дмитрий Алексеевич 31.10.2004 2 СШОР Юность Москвы  24.72 1,1 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

21 772226 Делов Никита Степанович 29.06.2005 1 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  24.81 2,4 3 Степаненко В.А.

22 889439 Ковалев Кирилл Владимирович 09.05.2006 3 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  24.94 1,1 3 Степаненко В.А.

23 1419894 Екель Никита Валерьевич 16.02.2006 3 СШОР Юность Москвы  24.97 0,7 3 Айзатуллин Р.А.

24 971388 Нестеров Анатолий Петрович 25.09.2004 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  24.98 2,3 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

25 1577515 Фролов Дмитрий Романович 10.01.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Запад  25.00 2,4 3 Горелова Н.Б.

26 1038784 Столбов Максим Евгеньевич 24.09.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  25.29 2,4 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

27 1640677 Брекин Иван Эдуардович 09.01.2007 3 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  25.30 2,0 3 Худякова Л.О.

28 616690 Орехов Василий Алексеевич 09.03.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  25.36 2,4 3 Архипова О.М.

29 757971 Сулимин Александр Сергеевич 15.11.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Запад  25.49 2,5 3 Горелова Н.Б.

30 606227 Наумов Андрей Владимирович 23.11.2006 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  25.68 1,4 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

31 711159 Александров Александр Алексеевич 24.04.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  25.69 2,5 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

32 392448 Гафуров Искандер Азатович 22.08.2005 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  25.77 2,4 3 Моргунова Л.В.

33 344633 Мостовой Владимир Андреевич 25.11.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  25.79 2,3 3 Алексидзе А.С.

34 755053 Леонов Глеб Витальевич 06.08.2007 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  26.19 2,3 3 Архипова О.М.

35 1081353 Леонов Игорь Николаевич 05.06.2007 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  26.22 2,4 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

36 1573780 Воробьёв Дмитрий Леонидович 03.03.2006 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  26.29 1,4 1ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

37 365895 Еремеев Семён Алексеевич 16.11.2006 3 ГБУ ДО МГФСО  26.36 2,4 1ю Кобелькова М.Н.

755055 Шавров Макар Александрович 10.05.2007 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг FS Архипова О.М.

1603176 Гусельников Денис Вячеславович 20.11.2004 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг FS Иваненко В.С., Ревун В.Д.

ВК 1608846 Попов Никита Сергеевич 18.06.1998 кмс ГБУ ДО МГФСО 22.52 2,5 1 Трушин С.Ю.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ
Финальные забеги 27.06.2023  19.05

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 410074 Фролов Никита Александрович 01.04.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  50.28 1 Калашникова О.Ю.

2 603849 Сахаров Иван Сергеевич 05.08.2005 1 СШОР Юность Москвы  51.16 1 Таганская Т.М.

3 862596 Зябриков Алексей Сергеевич 29.08.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  52.45 2 Яковлевы О.Н.,Н.Ф

4 1361451 Щелкунов Александр Анатольевич 21.06.2005 2 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»  53.21 2 Фролов Н.А.

5 646903 Грудинин Егор Владимирович 26.05.2007 2 ГБУ СШОР Москвич  53.25 2 Гуров А.Е.

6 976422 Ерзиков Иван Андреевич 20.01.2005 2 МКСШОР Север  53.46 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

7 1595884 Кущенко Даниил Сергеевич 15.09.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  53.67 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Дерюгин Е.Д.

8 104324 Чуденков Владислав Игоревич 15.12.2006 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  53.80 2 Алтаев С.А.

9 173957 Климов Дмитрий Александрович 27.12.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  55.15 2 Павельев А.Н., Етченко И.П.

10 410780 Афанасьев Павел Владимирович 21.07.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  55.19 2 Калашникова О.Ю.

11 776350 Манец Никита Олегович 28.09.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  55.20 2 Аверина С.В.

12 591823 Шибанов Даниил Ильич 02.10.2007 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  55.64 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

13 758812 Кислов Роман Сергеевич 21.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  56.00 3 Филатовы М.И., Е.А.

14 1314637 Дубакин Александр Романович 06.04.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  56.04 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

15 1663897 Сычев Николай Васиьевич 05.09.2004 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  56.35 3 сбродова Д.В Волобуева Е.В.

16 594544 Виноградов Николай Михайлович 12.01.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  56.92 3 Султанбеков В.И., Лукин И.В.

17 433847 Бирюков Артур Вячеславович 05.04.2006 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  57.29 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

18 889439 Ковалев Кирилл Владимирович 09.05.2006 3 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  57.48 3 Степаненко В.А.

19 779064 Тимофеев Константин Алексеевич 24.04.2007 2 СШОР Юность Москвы  58.70 3 Айзатуллин Р.А.

20 699047 Калмыков Никита Сергеевич 25.05.2005 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  59.28 3 Лемеш С.И.

21 1581796 Белехов Владимир Олегович 09.07.2006 3 ГБУ ДО МГФСО  59.71 3 Богатырева Т.М., Тесенкова В.В.

22 1573780 Воробьёв Дмитрий Леонидович 03.03.2006 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  59.97 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

23 755053 Леонов Глеб Витальевич 06.08.2007 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:01.48 1ю Архипова О.М.

24 1336483 Куликов Лев Юрьевич 27.10.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:01.80 1ю Аверин В.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ
Финальные забеги 28.06.2023  18.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 571199 Гусаров Фёдор Александрович 28.07.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  2:02.73 2 Есипова Т.А,

2 330735 Шабунин Константин Вячеславович 18.01.2005 1 СШОР Юность Москвы  2:04.09 2 Таганская Т.М., Шабунин В.В.

3 1595884 Кущенко Даниил Сергеевич 15.09.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  2:04.89 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Дерюгин Е.Д.

4 1314637 Дубакин Александр Романович 06.04.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:06.24 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

5 1303000 Монако Антон Сергеевич 02.05.2007 2 СШОР Юность Москвы  2:06.65 2 Федорива-Шпаер А.А.

6 1393669 Семериков Ярослав Владимирович 22.01.2007 3 ГБУ ДО МГФСО  2:06.97 2 Пикулёв О.Ю. 

7 1609779 Головчанский Владислав Федорович 31.07.2006 3 ГБУ ДО МГФСО  2:07.40 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Куликов А.В.

8 379606 Наумкин Никита Андреевич 24.10.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  2:07.43 2 Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

9 1663897 Сычев Николай Васиьевич 05.09.2004 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  2:08.35 3 сбродова Д.В Волобуева Е.В.

10 1361451 Щелкунов Александр Анатольевич 21.06.2005 2 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»  2:08.85 3 Фролов Н.А.

11 862027 Ульянов Матвей Александрович 05.07.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:11.71 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

12 594544 Виноградов Николай Михайлович 12.01.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:14.08 3 Султанбеков В.И., Лукин И.В.

13 433847 Бирюков Артур Вячеславович 05.04.2006 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:15.04 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

14 853408 Лунов Александр Алексеевич 26.05.2005 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  2:18.15 3 Моргунова Л.В.

15 865628 Цицилин Александр Сергеевич 07.05.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:18.91 бр Архипов В.А.

16 1609821 Гусаревич Фёдор Иванович 02.07.2006 3 ГБУ ДО МГФСО  2:19.92 бр Фролов Н.А. Фролова Т.С. Куликов А.В.

17 1336483 Куликов Лев Юрьевич 27.10.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:20.14 1ю Аверин В.А.

18 672627 Коровкин Артем Максимович 17.02.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  2:20.52 бр Пикулёв О.Ю. 

ВК Сенин Артем Романович 12.01.2005 кмс Калужская 1:57.28 1 Потапова Т.М.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 1500 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ
Финальный забег 27.06.2023  18.10

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 1441896 Осипов Даниил Романович 01.02.2004 КМС СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  4:13.30 2 Фоменков Ю.Н.

2 330735 Шабунин Константин Вячеславович 18.01.2005 1 СШОР Юность Москвы  4:13.88 2 Таганская Т.М., Шабунин В.В.

3 860093 Сарычев Арсений Денисович 06.07.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  4:18.47 2 Павельев А.Н.

4 1002221 Мариничев Андрей Александрович 03.11.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:21.22 2 Аверина С.В.

5 1609779 Головчанский Владислав Федорович 31.07.2006 3 ГБУ ДО МГФСО  4:29.73 3 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Куликов А.В.

6 862027 Ульянов Матвей Александрович 05.07.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  4:47.90 1ю Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

7 1609821 Гусаревич Фёдор Иванович 02.07.2006 3 ГБУ ДО МГФСО  4:49.69 1ю Фролов Н.А. Фролова Т.С. Куликов А.В.

8 853408 Лунов Александр Алексеевич 26.05.2005 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  4:50.52 бр Моргунова Л.В.

9 865628 Цицилин Александр Сергеевич 07.05.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:51.72 бр Архипов В.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 3000 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ
Финальный забег 28.06.2023  18.50

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 1591441 Калинин Дмитрий Константинович 07.09.2004 3 ГБУ ДО МГФСО  9:35.67 2 Коровин Д А

2 1628609 Сергеев Макар Сергеевич 30.03.2006 3 МКСШОР Север  9:44.27 3 Мосин И.В., Мосина И.Н.

3 572892 Новичихин Святослав Евгеньевич 27.11.2006 2 ГБУ ДО МГФСО  10:01.16 3 Кобелькова М.Н.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4 х 100 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ
Финальный забег 28.06.2023  19.20

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 СШОР «ЮМ»  им. бр. Знаменских 43.78 1
965976 Федосеев Анатолий Александрович 15.04.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских Курбатов П.П.

990334 Рустамов Гусейн Илгарович 06.04.2005 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских Курбатов П.П.

861850 Рустамов Гасан Илгарович 06.04.2005 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских Курбатов П.П.

738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских Титов А.А.

2 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 45.34 2
365556 Миронов Андрей Денисович 30.05.2006 2 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" Степаненко В.А.

889439 Ковалев Кирилл Владимирович 09.05.2006 3 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" Степаненко В.А.

772226 Делов Никита Степанович 29.06.2005 1 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" Степаненко В.А.

708277 Бахматов Вадим Константинович 02.12.2005 1 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" Степаненко В.А.

3 ГБУ ДО "МГФСО" 45.67 2
614142 Баяндин Максим Евгеньевич 07.11.2004 2 ГБУ ДО "МГФСО" Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

614186 Кайнов Александр Дмитриевич 14.01.2005 1 ГБУ ДО "МГФСО" Яковлевы О.Н.,Н.Ф

614222 Калинин Евгений Русланович 15.12.2005 2 ГБУ ДО "МГФСО" Трушин С.Ю.

218827 Лебедев Аркадий Ильич 16.08.2004 1 ГБУ ДО "МГФСО" Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

4 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 47.07 3

1081353 Леонов Игорь Николаевич 05.06.2007 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

606227 Наумов Андрей Владимирович 23.11.2006 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

971388 Нестеров Анатолий Петрович 25.09.2004 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

410123 Столяров-Черников Николай Дмитриевич20.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Ширяева Е.В., Ширяев И.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ с барьерами 110 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ высота барьеров 0,99 м

Финальный забег 27.06.2023  16.40

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вет вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 1647739 Мухаметзянов Рафаэль Рифатович 15.07.2004 КМС СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  14.41 0,8 кмс Павлов В.И.

2 1657965 Грибцов Сергей Романович 19.05.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  14.83 0,8 кмс Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

3 622992 Лёвочкин Лукьян Павлович 12.08.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  15.05 0,8 1 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

4 738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.2005 кмс СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  15.22 0,8 1 Титов А.А.

5 1679061 Робкин Артём Сергеевич 28.02.2004 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  15.75 0,8 1 Баштанов А.В.

6 663059 Степанов Василий Павлович 01.11.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  15.80 0,8 1 Филатовы М.И., Е.А.

7 1429616 Колосов Илья Артемович 11.04.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  16.28 0,8 2 Филатовы М.И., Е.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ с барьерами 400 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ высота барьеров 0,914 м

Финальный забег 28.06.2023  16.40

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вет вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 1657965 Грибцов Сергей Романович 19.05.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  55.55 кмс Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

2 1693938 Быков Сергей Алексеевич 09.06.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:01.72 2 Филатовы М.И., Е.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ с препятствиями 2000 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ высота барьеров 0,914 м

Финальный забег 28.06.2023  16.40

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вет вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 1441896 Осипов Даниил Романович 01.02.2004 КМС СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  6:32.52 2 Фоменков Ю.Н.

2 1648291 Капов Николай Петрович 22.05.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  7:29.21 3 Филатовы М.И., Е.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Забеги 27.06.2022  16.55

Финал 27.06.2022  18.55

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вет Финал вет вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 701834 Старчикова Олеся Сергеевна 07.03.2005 кмс СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  12.28 1.0  12.12 2.0 кмс Иванов В.М.

2 1388361 Котова Екатерина Дмитриевна 12.02.2007 кмс МКСШОР Север  12.54 0.6  12.29 2.0 кмс Мосин И.В., Мосина И.Н.

3 664526 Карпова Мария Алексеевна 08.07.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  12.42 1.0  12.35 2.0 1 Терехова Н.В., Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

4 1649273 Кравченко Дарья Васильевна 04.04.2004 кмс МГУ им. М.В. Ломоносова  12.52 1.2  12.39 2.0 1 Привалова И.А.

5 1679469 Никифорова Валерия Михайловна 13.09.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  12.37 3.1  12.44 2.0 1 Кореннов В.А.

6 642231 Михалина Виктория Павловна 22.07.2005 кмс СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  12.66 0.8  12.59 2.0 1 Худякова Л.О.

7 410986 Волкова Кира Сергеевна 09.05.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.79 0.6  12.68 2.0 1 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

8 745862 Осина Мария Сергеевна 21.10.2004 1 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  13.01 1.0  12.99 2.0 1 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

9 1500536 Зернова Полина Анреевна 08.02.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.03 0.8 1 Клычникова Л.В.

10 688583 Денисова Анна Валерьевна 01.04.2004 КМС СШОР Юность Москвы  13.10 1.4 2 Литовченко И.Е., Ульянов Д.И.

11 673133 Кораблина Антонина Игоревна 10.06.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  13.12 0.8 2 Терехова Н.В., Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

12 1017187 Дарийчук Софья Михайловна 12.07.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  13.21 1.4 2 Ерёмин М.Э.

13 622721 Гудкова Ирина Александровна 05.03.2006 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.28 1.4 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

14 1647310 Стародубцева Людмила Витальевна 12.09.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  13.30 0.8 2 Голубенко Ю.И., Баранов А.В.

15 661440 Попушой Анастасия Александровна 17.01.2005 2 СШОР Юность Москвы  13.32 3.1 2 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

16 736007 Толчеева Виктория Алексеевна 21.07.2006 1 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  13.35 1.6 2 Худякова Л.О.

17 676587 Кузнецова Ксения Николаевна 17.07.2007 1 МКСШОР Север  13.41 1.4 2 Гаврилов Б.П.

18 1431073 Кононова Елизавета Александровна 16.05.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.44 1.2 2 Оськин С.Ю.

19 409524 Смирнова Диана Михайловна 13.10.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  13.53 1.0 2 Терехова Н.В., Коростелев А.В.

20 409445 Умарова Алина Абдулаевна 08.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.54 1.6 2 Алексидзе А.С.

21 1563096 Абдрашитова Алина Ринатовна 13.01.2004 1 СШОР Юность Москвы  13.57 0.8 2 Федорива-Шпаер А.А

22 1153999 Фильчева Дарья 01.03.2004 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.65 3.1 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

23 767812 Власова Виолетта Олеговна 11.09.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.68 1.6 2 Калашникова О.Ю.

24 1450420 Джалагония Мариам Гелаевна 02.03.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  13.69 1.2 2 Трушин Ю.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

25 865453 Анисимова Ульяна Дмитриевна 23.12.2005 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  13.70 1.0 2 Титов А.А., Палеха С.Н.

26 700809 Макарова Полина Александровна 15.05.2006 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  13.72 3.1 2 Худякова Л.О.

27 1388629 Козяр Анастасия Александровна 06.09.2007 2 МКСШОР Север  13.74 3.1 2 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

28 677894 Осипова Александра Андреевна 27.09.2006 3 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  13.76 0.8 2 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

29 770590 Малофеева Кристина Юрьевна 31.05.2005 2 СШОР Юность Москвы  13.79 0.8 2 Таганская Т.М.

30 642507 Лаврова Дарья Михайловна 09.12.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.84 1.6 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

30 1224580 Кинякина Софья Валерьевна 28.09.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  13.84 1.2 2 Трушин С.Ю.

32 553206 Лабузова Екатерина Константиновна 22.09.2006 2 ГБУ СШОР Москвич  13.86 0.6 3 Тарарова А.Д.

33 736510 Нестерович Наталья Вадимовна 07.10.2005 1 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  13.88 1.4 3 Степаненко В.А.

34 208276 Некрасова Дарья Андреевна 31.12.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.93 1.6 3 Алексидзе А.С.

35 1335342 Афанасьева София Ильинична 03.12.2007 2 СШОР Юность Москвы  13.94 3.1 3 Федорива-Шпаер А.А

36 1429310 Савельева Ксения Романовна 11.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.96 1.2 3 Журавлев О.Б.

37 783488 Мигунова Анастасия Андреевна 31.07.2006 2 МКСШОР Север  13.98 0.8 3 Мосин И.В., Мосина И.Н.

38 781912 Лившиц Валентина Александровна 01.08.2005 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  14.01 1.4 3 Петрова Е.Э.

39 861849 Артеева Анна Романовна 26.01.2004 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  14.07 1.2 3 Курбатов П.П.

40 716071 Чеснокова Софья Владимировна 18.03.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.13 1.0 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

41 984758 Зарницкая Ксения Сергеевна 29.11.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  14.14 1.2 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

42 689626 Павлова Василиса Александровна 19.05.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.16 1.2 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

43 712314 Поздеева Алёна Дмитриевна 29.08.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.49 1.6 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

44 560852 Меркутова Дарья Сергеевна 26.01.2005 III ГБУ МКСШ Зеленоград  14.60 1.6 бр Капустян Н В

45 1391317 Жукова Анна Викторовна 21.05.2007 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.66 1.2 1ю Саркисян А.М.

45 712889 Хребтищева Ульяна Алексеевна 06.12.2007 3 СШОР Юность Москвы  14.66 0.8 1ю Федорива-Шпаер А.А., Ульянов Д.И.

47 1225242 Кузюшина Светлана Юрьевна 23.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  14.67 1.2 бр Журавлев О.Б.

48 572530 Васильева Надежда Алексеевна 09.01.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.78 1.0 бр Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

49 1517472 Аникиева Анфиса Витальевна 27.09.2006 2 ГБУ ДО МГФСО  14.85 3.1 1ю Ревун Д.Д.

50 1028786 Матвеева Анна Антоновна 30.07.2004 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.95 1.2 бр Иваненко В.С.,Ревун В.Д., Саркисян А.М.

51 585325 Танкович Екатерина Владимировна 08.11.2007 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  15.08 1.2 1ю Крючкова Т.Г.

52 718161 Антонова Полина Александровна 26.04.2005 1 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  22.26 0.8 бр Степаненко В.А.

196977 Лебедева Кристина Павловна 06.09.2006 1 СШОР Юность Москвы FS Левина Т.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 м автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Забеги 28.06.2022  16.50

Финал 28.06.2022  18.20

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вет Финал вет вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 642491 Голандская Василиса Витальевна 26.01.2004 кмс СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  25.23 0,40  24.88 1,5 кмс Титов А.А.

2 701834 Старчикова Олеся Сергеевна 07.03.2005 кмс СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  25.24 1,70  24.94 1,5 кмс Иванов В.М.

3 664526 Карпова Мария Алексеевна 08.07.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  25.35 0,00  25.03 1,5 кмс Терехова Н.В., Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

4 1649273 Кравченко Дарья Васильевна 04.04.2004 кмс МГУ им. М.В. Ломоносова  25.91 0,40  25.52 1,5 1 Привалова И.А.

5 410986 Волкова Кира Сергеевна 09.05.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  26.14 0,00  26.07 1,5 1 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

6 642231 Михалина Виктория Павловна 22.07.2005 кмс СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  26.61 1,70  26.53 1,5 1 Худякова Л.О.

7 745862 Осина Мария Сергеевна 21.10.2004 1 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  26.73 -0.1 1 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

8 383093 Соляная Мария Павловна 20.06.2005 КМС СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  26.90 1.2 2 Палеха С.Н.

9 622721 Гудкова Ирина Александровна 05.03.2006 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  27.22 0.4 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

10 663566 Колобова Екатерина Дмитриевна 24.06.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  27.27 1.5 2 Калашникова О.Ю.

11 770573 Воробьева Варвара Олеговна 08.04.2006 1 ГБУ СШОР Москвич  27.45 0.0 2 Гуров А.Е.

12 1563096 Абдрашитова Алина Ринатовна 13.01.2004 1 СШОР Юность Москвы  27.48 1.5 2 Федорива-Шпаер А.А

13 1431073 Кононова Елизавета Александровна 16.05.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.51 2.4 2 Оськин С.Ю.

14 409524 Смирнова Диана Михайловна 13.10.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  27.59 2.4 2 Терехова Н.В., Коростелев А.В.

15 572531 Васильева София Алексеевна 09.01.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  27.68 1.5 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

16 600304 Бабанакова Татьяна Анатольевна 05.02.2004 1 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  27.70 0.4 2 Титов А.А.

17 767812 Власова Виолетта Олеговна 11.09.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  27.74 2.4 2 Калашникова О.Ю.

18 736007 Толчеева Виктория Алексеевна 21.07.2006 1 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  27.96 1.2 2 Худякова Л.О.

19 610945 Коротченкова Мария Владимировна 18.06.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.00 1.2 2 Изюмова Е.В.

20 1648050 Петрова Мария Игоревна 04.12.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.03 2.4 2 Герасимова Е.А.

21 703725 Логвиненко Дарья Сергеевна 08.10.2007 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.05 1.5 2 Калашникова О.Ю.

22 409445 Умарова Алина Абдулаевна 08.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.12 1.5 2 Алексидзе А.С.

23 1450420 Джалагония Мариам Гелаевна 02.03.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  28.19 2.4 2 Трушин Ю.В.

24 861849 Артеева Анна Романовна 26.01.2004 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  28.23 1.5 2 Курбатов П.П.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

25 1647310 Стародубцева Людмила Витальевна 12.09.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  28.24 -0.1 2 Голубенко Ю.И., Баранов А.В.

26 625170 Кочеринская Дария Вячеславовна 04.10.2007 3 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  28.27 1.2 2 Лемеш С.И.

27 1345096 Гостева Екатерина Дмитриевна 07.12.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.30 1.7 2 Филатовы М.И., Е.А.

28 1388116 Васильева Алеся Сергеевна 06.03.2007 1 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  28.31 0.4 2 Титов А.А.

29 349479 Спирина Кира Павловна 16.02.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.47 0.8 2 Изюмова Е.В.

30 1429309 Орлова Дарья Александровна 05.05.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.49 1.5 2 Изюмова Е.В.

31 700809 Макарова Полина Александровна 15.05.2006 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  28.86 -0.1 3 Худякова Л.О.

32 1224580 Кинякина Софья Валерьевна 28.09.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  28.93 1.3 3 Трушин С.Ю.

33 984758 Зарницкая Ксения Сергеевна 29.11.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  28.95 1.3 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

34 1429310 Савельева Ксения Романовна 11.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  29.27 1.5 3 Журавлев О.Б.

35 1335342 Афанасьева София Ильинична 03.12.2007 2 СШОР Юность Москвы  29.29 0.8 3 Федорива-Шпаер А.А

36 781912 Лившиц Валентина Александровна 01.08.2005 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  29.47 0.0 3 Петрова Е.Э.

37 986187 Фарахутдинова Виталина Романовна 01.04.2007 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  29.52 0.8 3 Крючкова Т.Г.

38 716071 Чеснокова Софья Владимировна 18.03.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  29.53 0.0 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

39 1653533 Чудаева Ангелина Ивановна 12.07.2004 3 ГБУ ДО МГФСО  29.71 1.3 3 Афанасьев И.М.

40 712314 Поздеева Алёна Дмитриевна 29.08.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  29.75 1.3 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

41 774075 Авцинова Мария Вячеславовна 08.01.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  29.84 0.8 3 Куликов А.В.

42 560852 Меркутова Дарья Сергеевна 26.01.2005 III ГБУ МКСШ Зеленоград  30.25 0.8 3 Капустян Н В

43 1654428 Барило Екатерина Николаевна 17.07.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  30.40 -0.1 3 Баштанов А.В.

44 770590 Малофеева Кристина Юрьевна 31.05.2005 2 СШОР Юность Москвы  31.25 1.2 бр Таганская Т.М.

45 787822 Евсюкова Екатерина Александровна 24.02.2005 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  31.53 1.3 бр Архипова О.М.

572530 Васильева Надежда Алексеевна 09.01.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг Fs Ширяев И.В., Ширяева Е.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ
Финальные забеги 27.06.2023  18.25

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 642491 Голандская Василиса Витальевна 26.01.2004 кмс СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  56.46 1 Титов А.А.

2 1595858 Даминова Дина Радиковна 09.06.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  58.83 1 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Корнева А.В.

3 706663 Сорока Алина Сергеевна 30.11.2006 КМС СШОР Юность Москвы  59.48 1 Левина Т.В.

4 1609031 Симонова Милана Дмитриевна 20.05.2007 II МССУОР №1  1:01.16 2 Васяткин В.П., Быкова О.А.

5 703725 Логвиненко Дарья Сергеевна 08.10.2007 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:01.17 2 Калашникова О.Ю.

6 663566 Колобова Екатерина Дмитриевна 24.06.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:02.26 2 Калашникова О.Ю.

7 572531 Васильева София Алексеевна 09.01.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:02.31 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

8 585609 Мотакова Василиса Сергеевна 30.09.2006 1 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  1:02.57 2 Фоменков Ю.Н.

9 600365 Дехтярева Анна Владимировна 23.05.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:03.17 2 Аверина С.В.

10  1525337 Волкова Мария Алексеевна 23.07.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:03.47 2 Аверин В.А., Аверина С.В.

11 770573 Воробьева Варвара Олеговна 08.04.2006 1 ГБУ СШОР Москвич  1:03.55 2 Гуров А.Е.

12 352150 Цапок Дарья Андреевна 20.01.2004 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  1:04.23 2 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

13 1387147 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:04.53 3 Журавлев О.Б.

14 1429304 Ерофеева Ксения Денисовна 05.08.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:05.23 3 Аверин В.А., Аверина С.В.

15 734304 Наумова Екатерина Евгеньевна 06.12.2005 3 СШОР Юность Москвы  1:05.34 3 Айзатуллин Р.А.

16 741412 Исламова Айгуль Ренатовна 06.04.2006 3 СШОР Юность Москвы  1:06.23 3 Айзатуллин Р.А.

17 774075 Авцинова Мария Вячеславовна 08.01.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  1:08.35 3 Куликов А.В.

18 1653533 Чудаева Ангелина Ивановна 12.07.2004 3 ГБУ ДО МГФСО  1:08.36 3 Афанасьев И.М.

19 1648296 Чуракова Мария Юрьевна 18.02.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:08.91 3 Филатовы М.И., Е.А.

20 787822 Евсюкова Екатерина Александровна 24.02.2005 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:13.97 бр Архипова О.М.

вк 637615 Кузнецова Светлана Владимировна 06.06.1999 мс ГБУ ДО МГФСО 54.33 кмс Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ
Финальные забеги 28.06.2023  17.45

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 1595858 Даминова Дина Радиковна 09.06.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  2:17.81 1 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Корнева А.В.

2 360771 Трошева Анастасия Андреевна 29.09.2005 КМС МКСШОР Восток  2:18.16 1 Епишин С.Д.

3 1020059 Лебедько Ирина Артемовна 11.10.2004 1 ГБУ СШОР Москвич  2:21.52 2 Тарарова А.Д.

4 568574 Дегтярь Надежда Сергеевна 17.12.2005 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  2:22.02 2 Архипов В.А.

5 352150 Цапок Дарья Андреевна 20.01.2004 2 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  2:25.49 2 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

6 1387147 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:28.31 2 Журавлев О.Б.

7  1525337 Волкова Мария Алексеевна 23.07.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:28.76 2 Аверин В.А., Аверина С.В.

8 600365 Дехтярева Анна Владимировна 23.05.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:29.01 2 Аверина С.В.

9 648888 Широкова Ангелина Юрьевна 27.04.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:30.29 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

10 1429304 Ерофеева Ксения Денисовна 05.08.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:35.13 3 Аверин В.А., Аверина С.В.

11 741412 Исламова Айгуль Ренатовна 06.04.2006 3 СШОР Юность Москвы  2:42.57 3 Айзатуллин Р.А.

12 598945 Петрова Юлия Антоновна 18.06.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:44.98 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

13 734304 Наумова Екатерина Евгеньевна 06.12.2005 3 СШОР Юность Москвы  2:46.19 3 Айзатуллин Р.А.

14 214834 Щекочихина Камилла Нурлановна 30.01.2004 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:49.54 бр  Ширяев И.В., Ширяева Е.В., Кириллова М.В.

15 625170 Кочеринская Дария Вячеславовна 04.10.2007 3 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  2:52.88 1ю Лемеш С.И.

16 361408 Клёнина Ника Сергеевна 04.05.2007 3 МГФСО  2:56.62 1ю Коровин Д А



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 1500 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ
Финальный забег 27.06.2023  17.55

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 286159 Мельник Марина Дмитриевна 23.07.2004 1 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  4:43.91 1 Фоменков Ю.Н.

2 360771 Трошева Анастасия Андреевна 29.09.2005 КМС МКСШОР Восток  4:45.17 1 Епишин С.Д.

3 986993 Богушова Вероника Васильевна 20.11.2004 2 СШОР Юность Москвы  4:59.20 2 Зайцев И.С., Левина Т.В.

4 648888 Широкова Ангелина Юрьевна 27.04.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  5:07.77 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

5 588016 Морковина Анастасия Ярославовна 09.11.2005 3 МГФСО  6:00.34 бр Куликов А В

6 361408 Клёнина Ника Сергеевна 04.05.2007 3 МГФСО  6:22.01 2ю Коровин Д А

вк 1707712 Бешанова Дарья Алексеевна 15.11.2005 2 Федерация легой атлетики  5:05.95 2 Зайцев И.С.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 3000 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ
Финальный забег 28.06.2023  18.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 286159 Мельник Марина Дмитриевна 23.07.2004 1 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  10:03.03 1 Фоменков Ю.Н.

2 986993 Богушова Вероника Васильевна 20.11.2004 2 СШОР Юность Москвы  10:43.63 1 Зайцев И.С., Левина Т.В.

3 1562583 Данюк Полина Максимовна 18.04.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  10:47.13 1 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Корнева А.В.

4 1474802 Клыкова Анастасия Павловна 13.03.2004 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  12:22.69 3 Соболева Ю.Е.

5 588016 Морковина Анастасия Ярославовна 09.11.2005 3 МГФСО  13:44.16 бр Куликов А В

вк 1707712 Бешанова Дарья Алексеевна 15.11.2005 2 Федерация легой атлетики 11:08.94 2 Зайцев И.С.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4 х 100 м автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ
Финальный забег 28.06.2023  19.20

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 51.89 2

409445 Умарова Алина Абдулаевна 08.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Алексидзе А.С.

410986 Волкова Кира Сергеевна 09.05.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

622721 Гудкова Ирина Александровна 05.03.2006 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

642507 Лаврова Дарья Михайловна 09.12.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

2 СШОР «ЮМ»  им. бр. Знаменских 1.06,01 бр

745862 Осина Мария Сергеевна 21.10.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

642231 Михалина Виктория Павловна 22.07.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских Худякова Л.О.

600304 Бабанакова Татьяна Анатольевна 05.02.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских Титов А.А.

736007 Толчеева Виктория Алексеевна 21.07.2006 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских Худякова Л.О.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ с барьерами 100 м автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ высота барьеров 0,84 м

Финальный забег 27.06.2023  16.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вет вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 1017187 Дарийчук Софья Михайловна 12.07.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  14.96 0,1 1 Ерёмин М.Э.

2 600304 Бабанакова Татьяна Анатольевна 05.02.2004 1 СШОР «Юность Москвы» им.бр.Знаменских  15.35 0,1 1 Титов А.А.

3 688583 Денисова Анна Валерьевна 01.04.2004 КМС СШОР Юность Москвы  15.56 0,1 1 Литовченко И.Е., Ульянов Д.И.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ с барьерами 400 м автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ высота барьеров 0,762 м

Финальный забег 28.06.2023  16.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вет вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 1647306 Буякина Полина Михайловна 06.03.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  1:06.39 1 Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

2 351764 Шукшина София Андреевна 09.06.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  1:06.76 1 Афанасьев И.М.

3 712889 Хребтищева Ульяна Алексеевна 06.12.2007 3 СШОР Юность Москвы  1:15.18 3 Федорива-Шпаер А.А., Ульянов Д.И.

4 585325 Танкович Екатерина Владимировна 08.11.2007 3 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:15.69 3 Крючкова Т.Г.

5 585864 Рошенбург Антонина Павловна 19.07.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:19.85 3 Крючкова Т.Г.

вк 610459 Тихонова Дарья Алексеевна 15.08.1998 мс ГБУ ДО МГФСО 57,33 мс Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

вк Макарова Дарья Сергеевна 20.07.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 1:01.97 кмс Судаков К.А., Кореннов В.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4 х 400 м автохронометраж, круг 400 м

СМЕШАННАЯ
Финальный забег 28.06.2023  19.25

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-1 3.46,17 2

410780 Афанасьев Павел Владимирович 21.07.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Калашникова О.Ю.

663566 Колобова Екатерина Дмитриевна 24.06.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Калашникова О.Ю.

703725 Логвиненко Дарья Сергеевна 08.10.2007 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Калашникова О.Ю.

410074 Фролов Никита Александрович 01.04.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Калашникова О.Ю.

2 СШОР «ЮМ»  им. бр. Знаменских 3.59,21 2

352150 Цапок Дарья Андреевна 20.01.2004 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

286159 Мельник Марина Дмитриевна 23.07.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских Фоменков Ю.Н.

104324 Чуденков Владислав Игоревич 15.12.2006 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских Алтаев С.А.

601995 Маслов Олег Дмитриевич 09.10.2006 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских Лемеш С.И.

3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"-2 4.10,83 3

572531 Васильева София Алексеевна 09.01.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

1314637 Дубакин Александр Романович 06.04.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

591823 Шибанов Даниил Ильич 02.10.2007 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

648888 Широкова Ангелина Юрьевна 27.04.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Ширяева Е.В., Ширяев И.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет
 27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ
Финальные соревнования  28 июня 18.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 1560933 Иванов Андрей Егорович 25.11.2004 КМС СШОР "Юность Москвы" о о - о х х х 2,00 1 Филатова Г.Н., Таганская Т.М.

2 1679061 Робкин Артём Сергеевич 28.02.2004 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" о о х о х х х 1,85 2 Баштанов А.В.

3 583840 Ярышкин Сергей Владимирович 15.09.2006 2 СШОР "Юность Москвы" о о х х х 1,80 2 Таганская Т.М., Ярышкина Т.Ф.

4 614142 Баяндин Максим Евгеньевич 07.11.2004 2 ГБУ ДО "МГФСО" о х х о х х х 1,80 2 Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

1647739 Мухаметзянов Рафаэль Рифатович 15.07.2004 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских х х х 0 Павлов В.И.

175 180 185 189 193 197 200 206



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет
 27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ
Финальные соревнования  27 июня 16.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера

рожд

1 649639 Золотухин Дариус 31.08.2006 кмс ГБУ ДО "МГФСО" о - о о 5,00 кмс Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

1 1368577 Бугаенко Захар Евгеньевич 08.10.2006 КМС  "МССУОР №1" х о о о 5,00 кмс Кучеряну М.И., Магницкий М.В.

3 343159 Кулинцев Иван Алексеевич 09.06.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" о - о о о о 4,90 кмс Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А. 

4 1580162 Бобков Егор Максимович 01.02.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" о - о о о х о 4,70 кмс Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А. 

5 738723 Калакин Иван Вадимович 17.04.2007 2 ГБУ ДО "МГФСО" о о х х х 3,95 2 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

5 596195 Копейкин Егор Сергеевич 04.09.2007 1 ГБУ ДО "МГФСО" о х х х 3,95 2 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

7 1368614 Саулин Николай  Дмитриевич 14.01.2005 I  "МССУОР №1" о х х о х х х 3,95 2 Шульгин В.И., Магницкий М.В.

8 583852 Данилов Артём Сергеевич 29.03.2007 3 ГБУ ДО "МГФСО" х х о х х х 3,70 2 Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А. 

865174 Курочкин Антон Романович 01.02.2007 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских х х х 0 Талатай Д.В., Матюшина А.В.

продолжение

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация

1 649639 Золотухин Дариус 31.08.2006 кмс ГБУ ДО "МГФСО" х о х о о х х х

1 1368577 Бугаенко Захар Евгеньевич 08.10.2006 КМС  "МССУОР №1" х о о о х х - х

3 343159 Кулинцев Иван Алексеевич 09.06.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" о х о х х х

4 1580162 Бобков Егор Максимович 01.02.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" х х х

450 460 470370 395 410 420 430 440

480 490 500 505



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет
 27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ
Финальные соревнования  28 июня 16.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера
рожд

1 286416 Курдюмова Софья Андреевна 24.06.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" х о о х о х х х 1,65 1 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

2 964084 Васина Екатерина Юрьевна 15.10.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА о х х о х х х 1,55 2 Фетисов А.И.

3 1346464 Попова Таисия Александровна 11.10.2005 3 МКСШОР "Север" о х х х 1,50 2 Акимов М.В.

4 678546 Панченко Доминика Денисовна 14.09.2007 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских х х о х х х 1,50 2 Алтаев С.А.

682173 Страхова Софья Антоновна 19.03.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" х х х 0 Баштанов А.В.

699127 Потапова Анна Михайловна 04.03.2005 2 ГБУ ДО "МГФСО" х х х 0 Яковлевы О.Н.,Н.Ф

вк 410347 Лаврентьева Надежда Игоревна 06.05.1999 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА о о о отказ 1,70 кмс Фетисов А.И.

вк 859082 Безенкина Екатерина Олеговна 13.05.2003 кмс ГБУ ДО "МГФСО" х о о х х х 1,60 1 Богатырева Т.М., Чичеров В.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ
Финальные соревнования  28 июня 16.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера
рожд

1 650408 Хабовская Александра Георгиевна 25.02.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских о - о х о о 4,00 кмс Хайкин В.Е., Карпова С.Ю.

2 737252 Благодарова Александра Денисовна 14.12.2004 МС  "МССУОР №1" о о о х х х 3,80 кмс Кучеряну М.И., Магницкий М.В.

3 1368550 Магницкая Полина Максимовна 20.06.2006 I  "МССУОР №1" о о о о х х х 3,70 кмс Кучеряну М.И., Магницкий М.В.

4 1030329 Лебедева Виктория Денисовна 15.02.2007 II  "МССУОР №1" о х о х х о х х х 3,30 1 Лавриненко Н.Ф.

715671 Буркова Дарья Дмитриевна 13.04.2005 2 ГБУ ДО "МГФСО" х х х 0 Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А. 

вк 357519 Платонова Дарья Дмитриевна 09.01.2002 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских о - х о х х о х х х 3,90 кмс Хайкин В.Е., Карпова С.Ю.

продолжение

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация

1 650408 Хабовская Александра Георгиевна 25.02.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских х х х

400

410

300 315 330 345 360

165 170

370 380 390

175 179150 155 160



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ
Финальные соревнования 27 июня 16.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 139874 Ткаченко Петр Сергеевич 03.09.2004 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских х 7,21 7,05 4,96 7,07 х 7,21 кмс Павлов В.И.

-0,2 0,4 0,5 1,8

2 1558766 Злобин Вячеслав Степанович 02.04.2004 КМС  "МССУОР №1" 4,25 6,78 4,67 6,95 4,33 6,03 6,95 кмс Таганская Т.М.     

0,0 0,1 1,4 1,2 0,7 0,6

3 1568044 Андросов Данил Валерьевич 22.01.2005 КМС  "МССУОР №1" х х 6,03 6,66 х 6,62 6,66 1 Фролов Н.А.     Хереш Ж.Ф.

0,6 1,6 1,5

4 1135688 Чудов Кирилл Евгеньевич 09.01.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 6,40 6,45 6,36 6,46 6,35 6,46 6,46 2 Смиронова Т.В., Смиронов Р.П.

0,5 1,4 0,8 0,5 0,7 -0,3

5 635818 Афанасьев Александр Алексеевич 25.06.2004 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 5,80 5,36 5,57 5,44 5,58 5,53 5,80 3 Иванов В.М.

0,4 1,6 0,0 1,3 2,6 2,3

6 1648108 Маркин Даниил 05.09.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 5,68 5,65 5,65 5,70 5,65 5,69 5,70 3 Соболева Ю.Е.

0,1 0,2 0,1 1,8 2,6 0,0

7 1213724 Кутлугильдин Данислам Азаматович 02.07.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 5,48 х х х 5,17 х 5,48 бр Соболева Ю.Е.

1,7 1,2

вк 701691 Петриченко Никита Евгеньевич 11.04.2002 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 6,07 6,40 х 6,40 2 Капелюшне С.Т., Лемеш С.И., Талатай Д.В.

2,0 1,0

Попытки



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ
Финальные соревнования 28 июня 17.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 754224 Соколов Кирилл Романович 18.04.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 14,30 14,73 14,57 14,46 14,73 14,97 14,97 кмс Баранов А.В., Крюкова Е.В.

1,2 0,5 1,4 1,6 0,5 1,9

2 1558766 Злобин Вячеслав Степанович 02.04.2004 КМС  "МССУОР №1" х х 13,77 х х 13,83 13,83 2 Таганская Т.М.     

1,0 2,0

3 1135688 Чудов Кирилл Евгеньевич 09.01.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 12,57 12,48 х 12,61 - 12,42 12,61 3 Смиронова Т.В., Смиронов Р.П.

1,7 2,4 1,5 1,0

вк 758114 Филатов Андрей Александрович 09.11.1999 МС МКСШОР Восток" 15,70 х х 15,70 кмс Фетисов А.И.

2,2

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Вес снаряда 1,75 кг

Финальные соревнования 28 июня 16.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 572689 Мартышин Сергей Сергеевич 11.06.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 46,97 47,68 х 48,95 46,86 х 48,95 кмс Петенев А.В.

2 391184 Евстегнеев Дмитрий Владимирович 10.06.2005 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 46,24 41,86 46,29 х 48,85 х 48,85 кмс Березуцкая Н.Н. Березуцкий В.В.

3 622992 Лёвочкин Лукьян Павлович 12.08.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" х 40,87 41,07 45,46 36,23 45,40 45,46 1 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

4 1147492 Абумов Дмитрий Андреевич 16.03.2007 1ю ГБУ ДО "МГФСО" 30,11 х 26,88 30,46 х 28,97 30,46 3 Кузнецов В.Я.

5 868661 Козырь Данила Олегович 02.07.2004 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" х 29,52 28,27 28,75 26,89 28,67 29,52 3 Петенев А.В.

6 868674 Подколзин Макар Сергеевич 17.04.2006 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 28,29 28,99 х 28,04 28,13 х 28,99 3 Петенев А.В.

Попытки

Попытки



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Вес снаряда 6 кг

Финальные соревнования 27 июня 15.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 717084 Кравченко Дмитрий Дмитриевич 08.04.2005 3 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских х х 43,23 х 43,90 41,75 43,90 3 Чернышев А.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Вес снаряда 800 гр

Финальные соревнования 27 июня 17.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 768506 Абитабиле Денис Винченсевич 06.08.2004 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 39,42 37,82 35,12 40,23 х 34,11 40,23 2 Герасимова Е.А.

2 601995 Маслов Олег Дмитриевич 09.10.2006 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 38,89 х 32,96 39,75 37,34 33,82 39,75 3 Лемеш С.И.

3 343075 Казарин Владимир Михайлович 28.09.2005 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 37,35 37,42 х х 35,20 34,59 37,42 3 Иванов В.М.

Попытки

Попытки



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Вес снаряда 6 кг

Финальные соревнования 27 июня 16.40

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 572689 Мартышин Сергей Сергеевич 11.06.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 15,09 15,02 15,59 15,20 15,48 16,33 16,33 кмс Петенев А.В.

2 1135513 Бобров Владислав Андреевич 09.09.2004 КМС  "МССУОР №1" 15,01 15,33 15,70 15,08 15,40 16,11 16,11 кмс Ивановы М.В. и В.А. Фисенко В.П.

3 612717 Тимошенко Артём Сергеевич 28.05.2004 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 14,68 14,48 15,06 14,68 х х 15,06 1 Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

4 671428 Гадоев Юрий Бахтиёрович 19.03.2006 II  ГБУ МКСШ " Зеленоград" 12,02 11,91 12,10 11,25 12,28 11,52 12,28 2 Улитина Н.В

5 713672 Кутырин Артемий Алексеевич 07.09.2005 2 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 11,27 11,08 х 11,48 11,01 11,44 11,48 2 Давыдовы Н.В.А.В.

6 868661 Козырь Данила Олегович 02.07.2004 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 10,45 10,82 10,87 10,39 10,55 10,21 10,87 3 Петенев А.В.

7 739107 Мельников Сергей Алексеевич 30.05.2006 3 ГБУ ДО "МГФСО" 9,75 10,22 х 10,79 х 10,11 10,79 3 Лагошин В.И.

8 868674 Подколзин Макар Сергеевич 17.04.2006 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 10,18 10,11 10,57 10,33 10,24 10,08 10,57 3 Петенев А.В.

9 590008 Тарасов Владимир Алексеевич 14.07.2005 3 ГБУ ДО "МГФСО" 9,91 9,38 9,40 9,91 3 Кузнецов В.Я.

Попытки



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ
Финальные соревнования 27 июня 18.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 1292594 Васильева Дарья Александровна 29.08.2005 КМС МКСШОР Восток" 5,65 5,84 5,83 5,77 6,02 5,87 6,02 кмс Тер-Аванесов Е.М.

0,0 -0,3 0,6 2,0 0,8 1,2

2 1628917 Смаглий Яна Александровна 24.02.2004 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 5,69 5,68 5,39 х 5,80 5,85 5,85 кмс Павлов В.И.

0,8 1,2 1,7 -0,7 3,5

3 1644299 Созоненко Алина Александровна 23.08.2004 КМС СШОР "Юность Москвы" х 5,73 х х 5,76 5,74 5,76 1 Таганская Т.М., Хлякин В.В.

1,5 0,1 3,1

4 218312 Дьячкова Полина Вадимовна 07.08.2004 1 ГБУ ДО "МГФСО" х 5,22 х 5,31 5,23 5,76 5,76 1 Чермошанский И.В.

1,4 1,7 -1,4 4,1

5 286358 Кошелева Алина Юрьевна 25.03.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских х х 5,67 5,75 х 5,73 5,75 1 Титов А.А.

2,0 2,9 4,2

6 383093 Соляная Мария Павловна 20.06.2005 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 5,35 5,52 х 5,44 х 5,63 5,63 1 Палеха С.Н.

0,0 2,9 0,8 2,9

7 1618681 Родионова Анна Максимовна 11.06.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 5,37 5,16 х 5,08 - - 5,37 2 Васяткин В.П. 

0,5 1,7 1,7

8 643135 Тарабановская София Петровна 17.05.2007 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" х 5,19 х 5,21 х х 5,21 2 Алексидзе А.С.

1,6 1,7

9 286416 Курдюмова Софья Андреевна 24.06.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 4,87 5,16 5,14 5,16 2 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

9,0 0,3 2,1

10 699179 Волкова Лидия Сергеевна 03.08.2007 2 ГБУ ДО "МГФСО" 5,04 5,11 5,07 5,11 2 Яковлевы О.Н.,Н.Ф

1,0 1,1 2,0

11 661440 Попушой Анастасия Александровна 17.01.2005 2 СШОР "Юность Москвы" х 4,79 4,87 4,87 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

1,5 1,8

12 1029453 Шишкина Ия Андреевна 11.11.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 4,50 4,69 х 4,69 3 Соболева Ю.Е.

0,7 -0,8

Попытки



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  длина

13 736510 Нестерович Наталья Вадимовна 07.10.2005 1 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 4,64 х 4,66 4,66 3 Степаненко В.А.

1,0 0,8

14 775954 Костина Таисия Дмитривна 29.11.2006 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 4,25 4,45 4,62 4,62 3 Алтаев С.А.

-0,1 1,1 -0,7

15 560852 Меркутова Дарья Сергеевна 26.01.2005 III  ГБУ МКСШ " Зеленоград" х 4,31 4,48 4,48 3 Капустян Н В

1,8 -0,9

16 629626 Будагова Сабина Натиковна 31.10.2005 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 4,09 х 4,27 4,27 бр Иваненко В.С., Ревун В.Д, Михайлова Е.В.

0,0 0,8

1441735 Гулько Лада Александровна 07.10.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА отказ отказ Смиронова Т.В., Смиронов Р.П.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ
Финальные соревнования 28 июня 18.10

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 1292594 Васильева Дарья Александровна 29.08.2005 КМС МКСШОР Восток" 12,43 х 12,07 х 12,28 х 12,43 кмс Тер-Аванесов Е.М.

1,0 -0,8 1,9

2 699171 Милоенко Ульяна Сергеевна 06.11.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА х х х 10,93 10,70 10,78 10,93 2 Смирнова Т.В., Филатова М.И.

1,6 1,0 1,9

3 629626 Будагова Сабина Натиковна 31.10.2005 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 9,63 х х - - - 9,63 бр Иваненко В.С., Ревун В.Д, Михайлова Е.В.

3,5

678546 Панченко Доминика Денисовна 14.09.2007 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских отказ Алтаев С.А.
1628917 Смаглий Яна Александровна 24.02.2004 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских отказ Павлов В.И.

вк 664737 Горшкова Дарья Олеговна 14.03.2003 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 12,36 12,18 12,40 12,40 кмс Баранов А.В., Крюкова Е.В.

2,0 1,1 1,0

Попытки



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Вес снаряда 1 кг

Финальные соревнования 28 июня 15.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 410834 Давыдова Арина Дмитриевна 08.06.2006 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 40,37 40,15 41,69 х 41,58 41,87 41,87 1 Петенев А.В., Калинкина А.А.

2 1293705 Гришина София Николаевна 18.02.2007 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 31,13 29,22 х 30,15 х 33,86 33,86 2 Петенев А.В.

3 942526 Хохлаткина Мария Андреевна 25.05.2006 3 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 29,00 28,56 29,87 30,31 30,13 33,01 33,01 2 Петенев А.В.

4 656375 Миари София Тариковна 06.04.2004 1 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 29,55 х 29,67 28,57 28,44 х 29,67 3 Давыдовы Н.В.А.В.

5 698923 Мхитарян Роза Ваниковна 17.06.2007 1ю ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 22,76 26,19 24,51 26,48 23,50 25,63 26,48 3 Петенев А.В.

вк 602095 Канджа Анастасия Дмитриевна 03.04.2000 1 ГБУ ДО "МГФСО" 38,91 39,96 39,91 39,96 1 Кузнецов В.Я., Никитина Э.Л.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Вес снаряда 4 кг

Финальные соревнования 27 июня 15.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 410041 Загорная Кристина Алексеевна 26.07.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 55,92 57,37 х 54,09 55,00 х 57,37 кмс Загорный А.С.

2 1135870 Грищенкова Алина Абдулаевна 19.05.2005 КМС  "МССУОР №1" 47,06 45,41 45,45 х 48,45 х 48,45 1  Загорный А.С.

вк 592927 Бородулина Анастасия Дмитриевна 07.11.1998 мс ГБУ ДО "МГФСО" х 60,09 62,12 62,12 кмс Загорный А.С.

Попытки

Попытки



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

27-28 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Вес снаряда 600 гр

Финальные соревнования 27 июня 17.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 1615130 Баженова Татьяна Александровна 06.01.2005 2 СШОР "Юность Москвы" 35,81 х х 36,05 36,61 38,50 38,50 1 Громова О.А.

2 1618681 Родионова Анна Максимовна 11.06.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских х х 32,36 32,98 х 29,78 32,98 2 Васяткин В.П. 

3 934250 Моторкина Олеся Юрьевна 31.01.2004 1 ГБУ ДО "МГФСО" 32,06 х х 31,20 32,10 30,43 32,10 2 Трушин Ю.В.

4 572467 Бобринская Мария Сергеевна 30.07.2005 2 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" х 23,99 24,32 22,81 20,72 х 24,32 бр Степаненко В.А.

5 736510 Нестерович Наталья Вадимовна 07.10.2005 1 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" х х 22,26 23,70 х х 23,70 бр Степаненко В.А.

6 757036 Батманова Евгения Алексеевна 07.10.2006 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских х х х х 19,46 х 19,46 бр Лемеш С.И.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Вес снаряда 4 кг

Финальные соревнования 28 июня 17.20

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результ вып. разр. Фамилия и.о. тренера

1 749701 Склярова Влада Владиславовна 17.04.2004 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 13,81 13,44 х 14,09 13,63 13,67 14,09 кмс Березуцкая Н.Н. Березуцкий В.В.

2 1569575 Жукова Елизавета Михайловна 12.04.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 13,57 13,76 13,63 13,08 13,16 13,81 13,81 кмс Березуцкая Н.Н. Березуцкий В.В.

3 793927 Падалкина Валерия Дмитриевна 15.07.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 10,53 10,94 10,55 х 10,74 11,15 11,15 2 Баштанов А.В.,Никитенко А.В.

4 417217 Цуварева Анна Михайловна 30.09.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 10,46 10,62 10,76 10,84 10,87 х 10,87 2 Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

5 934250 Моторкина Олеся Юрьевна 31.01.2004 1 ГБУ ДО "МГФСО" 10,79 10,21 10,17 9,99 10,15 9,68 10,79 2 Трушин Ю.В.

6 656375 Миари София Тариковна 06.04.2004 1 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 9,46 10,16 9,91 10,61 10,49 10,55 10,61 2 Давыдовы Н.В.А.В.

7 733878 Лысцова Елена Витальевна 11.06.2005 3 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 9,74 х 9,31 9,40 9,38 9,63 9,74 2 Березуцкая Н.Н. Березуцкий В.В.

8 682173 Страхова Софья Антоновна 19.03.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 6,87 7,41 9,02 8,03 7,50 7,95 9,02 3 Баштанов А.В.

9 572467 Бобринская Мария Сергеевна 30.07.2005 2 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 7,15 7,84 7,55 7,84 бр Степаненко В.А.

Попытки

Попытки


